
 
UCHWAŁA Nr XLIV/208/09 
Rady  Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 7 grudnia 2009r. 
  

  
      w sprawie :   Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Mieroszów na lata 

2009 - 2011. 
  
  
                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
uchwala co następuje : 
 

§ 1 
  

1.   Uchwala się Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Mieroszów obejmujący   zadania 
planowane do realizacji w latach  2009– 2011, stanowiący  załącznik  do niniejszej 
uchwały. 

2.   Program inwestycyjny obejmuje zadania inwestycyjne w układzie rzeczowo-finansowym 
oraz limity wydatków w poszczególnych latach.  

§ 2 
 

1.   Wieloletni Program Inwestycyjny  jest planem kroczącym, aktualizowanym w kolejnych 
latach wraz z weryfikacją poziomu wolnych środków na inwestycje. 

2.   Wieloletni Program Inwestycyjny stanowi podstawę do tworzenia projektów budżetów 
Gminy Mieroszów w zakresie ujętych w nim zadań inwestycyjnych na kolejne lata, po 
zweryfikowaniu stanu przygotowania poszczególnych zadań pod względem technicznym, 
formalnym i finansowym  

 
§ 3 

 
Traci moc Uchwała Nr XXXVII/175/09 Rady  Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 kwietnia 
2009r. w sprawie : Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Mieroszów na lata 2009 - 
2011. 
 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
  

§ 5 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 

 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIV/208/09 Rady Miejskiej Mieroszowa    
z dnia 7 grudnia 2009r. w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego  

Gminy Mieroszów na lata 2009 - 2011  
 

Wieloletni Program Inwestycyjny określa zadania inwestycyjne, 

planowane do realizacji w latach 2009-2011. 

Obecna aktualizacja ma na celu wprowadzenie zadań i  stworzenie możliwości 

decyzyjnych w sprawach podejmowania przedsięwzięć inwestycyjnych  

w zakresie rzeczowym i finansowym, a także ubiegania się o środki UE.  


